
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про надання згоди АТ «Оператор ринку»
на вчинення значного правочину

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об'єктами державної власності; Статуту Акціонерного товариства 
«Оператор ринку»; враховуючи лист Акціонерного товариства «Оператор 
ринку» від 18.11.2022 № 01-13/1535, 
н а к а з у ю:

1.  Надати згоду на вчинення Акціонерним товариством «Оператор ринку» 
значного правочину, а саме: укладання з Товариством з обмеженою 
відповідальністю «МАРТІН ЛОФТ» (ЄДРПОУ 41921091) Договору оренди 
нерухомого майна – нежитлового офісного приміщення загальною 
площею 863 кв. м, розташованого на 1 (першому) та 6 (шостому) поверхах 
за адресою:  м. Київ, вул. Кудряшова,  14 Б (далі – Договір) – строком 
на 1 (один місяць) з можливістю подальшої пролонгації Договору 
на 1 (один) рік; з орендною платою у розмірі 347 961,60 гривень (триста сорок 
сім тисяч дев’ятсот шістдесят одна гривня шістдесят копійок) з ПДВ за 1 (один) 
повний календарний місяць.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                           Герман ГАЛУЩЕНКО


